令和３年３月１７日

保護者の皆様

台東区立忍岡中学校ＰＴＡ会長 庄司智哉

台東区立忍岡中学校校長    平井邦明

              標準服のリサイクルについて

梅の花もほころぶ季節となりました。皆様にはますます御健勝にてお過ごしのことと存じます。

 さて、忍岡中学校 PTA では標準服のリサイクル販売を実施することになりました。

 回収日と販売の日時は下記のとおりになります。皆様のご協力をお願いいたします。

記

●回収日時  4月 1日（木）、2日（金） 8時～1６時

  ●回収場所  １階・会議室前に箱を用意しておきます。

●対 象 品  標準服（夏用、冬用）、体育着、柔道着

●販売日時  ４月９日（金）１３時５０分～（新２，３年生最初の保護者会前）【予定】

               ＊保護者会は１４時４０分からです(予定)

●販売場所  １階 会議室

●価    格  ２００円以内を予定しております。

  ♦ 提供品につきましては、無償にて集めさせていただきます。

  ♦ 夏用・冬用・サイズ等、わかるようにしていただけると助かります。

  ♦ 制服はクリーニングに出し、体育着や柔道着は洗濯をしてから持参してください。

  ♦ 売り上げは、本会計に入れさせていただきます。

  ♦ つり銭がありせんので、小銭を御用意ください。

  ♦ マイバックを御持参ください。

☆体育着について ・授業では、自分の名前で自分の学年カラーのものを着用してください。

         ・リサイクル品の使用に際しては、ネーム刺繍の上に名前札を縫い付けてくだ

さい。

         ・部活動や一部の学校行事、霧ヶ峰移動教室等の宿泊時はリサイクル品で名前

札を縫い付けていただければ着用することができます。（条件があります。）

                 ・使用については、事前に学級担任に御相談ください。

以上、御協力をお願いいたします。